Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefax; 0 xx 15 3259 8300

Endereço:Avenida CônegoJoão Climaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP18.270-540

site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatui.sp.gov.br

Ofício nº 056/AJT/CMT/21 Tatuí, 16 de fevereiro de 2021.

Ilustriíssimo Senhor:

Temos a grata satisfação de
encaminhar para conhecimento e análise de Vossa Senhoria, a
inclusa cópia do REQUERIMENTO Nº 020/21, devidamente
aprovado na última Sessão Extraordinária realizada nesta Casa
Legislativa.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
manifestar as expressões da maior eslima e distinta
consideração.

    EcosDEABREU
Presideírie da Câmara

Ao Im.º Sr.
Carlos Eduardo de Medeiros
DD. Diretor Adm. da Empresa de Ônibus Rosa Ltda.TATI Í/SD